
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W  B I A Ł Y M S T O K U

Białystok, dnia 29 listopada 1977 r. Nr 10 Poz. 63-70

TRESC
Akty prawne terenowych organów administracji państwowej

Poz. 63 — Zarządzenie Nr 38/77 Wojewody Białostockiego 
z dnia 24 listopada 1977 r. w sprawie częściowej 
zmiany miejscowego planu ogólnego zagospoda­
rowania przestrzennego miasta Białegostoku.

Poz. 64 — Zarządzenie Nr 10/77 Naczelnika Miasta H aj­
nówki z dnia 24 sierpnia 1977 r. w sprawie po- Poz. 68 
działu miasta Hajnówki na strefy oraz ustalenia 
opłat rocznych z tytułu korzystania z terenów 
państwowych.

Poz. 65 — Zarządzenie Nr 10/77 Naczelnika Gminy w Boć­
kach z dnia 15 października 1977 r. w sprawie Poz. 69 
ustalenia granic terenów budowlanych przej mo­
wanych na własność Państwa, położonych na 
obszarze wsi Boćki, gminy Boćki, woj. biało­
stockiego.

Poz. 66 — Zarządzenie Nr 24/77 Prezydenta Miasta Białe­
gostoku z dnia 21 października 1977 r. w  spra- Poz. 
wie zatwierdzenia miejscowego planu zagospo­
darowania przestrzennego osiedla budownictwa 
jednorodzinnego Pieczurki w rejonie adm inistra­
cyjnym Wygoda w Białymstoku.

Poz. 67 — Zarządzenie Nr 7/77 Naczelnika Miasta i Gminy

w Supraślu z dnia 3 listopada 1977 r. w sprawie 
ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane w Supraślu na Osiedlu Spół­
dzielczym przy ul. ul. Dolnej, Konopnickiej i 
Spółdzielczej.
Zarządzenie Nr 9/77 Naczelnika Gminy w Kryp­
nie z dnia 17 listopada 1977 r. w sprawie usta­
lenia granic terenów budowlanych przejmowa­
nych na własność Państwa, położonych na ob­
szarze wsi Krypno Kościelne, gmina Krypno. 
Zarządzenie Nr 10/77 Naczelnika Gminy w Kryp­
nie z dnia 17 listopada 1977 r. w  sprawie usta­
lenia stawek odszkodowania za grunty przejmo­
wane na własność Państwa jako tereny budowla­
ne na obszarze wsi Krypno Kościelne, gmina 
Krypno.

70 — Zarządzenie Nr 10/77 Naczelnika Miasta i Gmi­
ny w Supraślu z dnia 25 listopada 1977 r. w 
sprawie zamiany zarządzenia Nr 2/76 Naczelni­
ka Miasta i Gminy w Supraślu z dnia 3 marca 
1976 r. w sprawie ustalenia terenu budowlanego 
i jego podziału na działki budowlane.

Poz. 63

Zarządzenie Nr 38/77 
Wojewody Białostockiego

z dnia 24 listopada 1977 r.

w sprawie częściowej zamiany miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Białegostoku.

W wyniku okresowej analizy i aktualizacji planu oraz 
na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad­
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa­
nia przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) zarządza się, 
co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmianę w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego miasta Białegostoku za­
twierdzonym zarządzeniem Nr 12/74 z dnia 5 lutego 1974 r. 
Wojewody Białostockiego (Dz. Urz. WRN Nr 5, poz. 25) po­
legającą na przeznaczeniu części terenu w osiedlu Wysoki 
Stoczek (część południowa) o pow. około 30 ha oznaczonego 
w planie symbolem 3BI6UO, AUC (terenu usług nauki) na 
tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej oznaczone 
na załączonym wyrysie symbolem 3BI2MW.

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się Prezydentowi Miasta 
Białegostoku.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z 
niku Urzędowym Wojewódzkiej 
łymstoku.

dniem ogłoszenia w Dzien- 
Rady Narodowej w Bia-

Wice woje woda 
(—) mgr Leopold Rybakiewicz

Poz, 64

Zarządzenie Nr 10/77 
Naczelnika Miasta Hajnówki

z dnia 24 sierpnia 1977 r. f

w sprawie podziału miasta Hajnówki na strefy oraz usta­
lenia opłat rocznych z tytułu korzystania z terenów państ­
wowych.

Na podstawie art. 23 i 25 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 
1961 r. o gospodarce terenami w miastach i osiedlach (Dz. 
U. z 1969 r. Nr 22, poz. 159; zm. z 1972 r. Nr 27, poz. 193) 
oraz w oparciu o uchwałę Nr 105 Rady Ministrów z dnia 
22 marca 1962 r. w sprawie wytycznych dla ustalenia opłat 
z tytułu korzystania z terenów w miastach i osiedlach 
(M. P. z 1969 r. Nr 3, poz. 33; 'zm. z 1970 r. Nr 20, poz. 166)
— zarządza się, co następuje:

§ 1
1. W mieście Hajnówka ustala się dwie strefy:

a) strefę śródmiejską, do której zalicza się tereny w 
obwodzie ulic: Dzierżyńskiego, Miłkowskiego, kolejki



leśnej wzdłuż ogrodzenia HPPD do granicy miasta z 1. 
gruntami lasów państwowych, Celnej, Reja do Że­
romskiego, Żeromskiego, Armii Czerwonej torami PKP 
do Tuwima, Tuwima, Kochanowskiego, Wyzwolenia, 2. 
Warszawskiej do rzeki Leśnej, rzeką Leśną do Spor­
towej, torami PKP do Waryńskiego, Waryńskiego dc 3. 
Dzierżyńskiego;

b) strefę peryferyjną obejmującą pozostałe tereny. 4.
2. Ustala się wysokość opłat rocznych za 1 m2 z tytułu po­

łożenia terenu, istniejącego uzbrojenia oraz wysokość
opłaty o jaką wzrastać będzie opłata za 1 m2 terenu w
miarę wybudowania dalszych urządzeń komunalnych:
1) strefa śródmiejska:

a) opłata z tytułu położenia terenu — 0,35 zł
b) opłata za drogi i dojazdy

o nawierzchni utwardzonej — 0,45 zł
c) opłata za prąd elektryczny — 0,10 zł
d) opłata za wodociąg — 0,11 zł
e) opłata za kanalizację — 0,50 zł
f) opłata za centralne ogrzewanie

(zdalaczynne) — 0,35 zł
2) strefa peryferyjna:

a) opłata z tytułu położenia terenu — 0,20 zł
b) opłata za pozostałe urządzenia

komunalne jak w pkt. 1)

§ 2
Wysokość opłaty rocznej o jaką wzrastać będzie opłata 

za 1 m* terenu, doliczana będzie od dnia 1 stycznia roku 
następnego po wybudowaniu danego urządzenia komunal­
nego. 

§ 3
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 

1978 r. W stosunku do działek nowooddawanych w użytko­
wanie lub wieczyste użytkowanie, stawki opłat ustalone 
zarządzeniem stosuje się z dniem ogłoszenia.

 § 4
1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Wojewódzkiej Rady Narodowej.
2. Cennik opłat ustalony niniejszym zarządzeniem podlega 

podaniu do publicznej wiadomości w mieście Hajnówka.

§ 5
Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządowi Gospo­

darki Terenami w Hajnówce.

§ 6 j

Traci moc uchwała Nr 105/26 Prezydium PRN w Haj­
nówce z dnia 4 września 1962 r. w sprawie podziału miasta 
Hajnówki na strefy oraz ustalenia opłat rocznych za korzy­
stanie z terenów państwowych, oddawanych w użytkowanie 
lub wieczyste użytkowanie (Dz. Urz. WRN Nr 12, poz. 136; 
zm. Dz. Urz. WRN z 1963 r. Nr 4, poz. 45).

Naczelnik Miasta 
(—) inż. Stanisław Kostera

Poz. 65

Zarządzenie Nr 10/77 
Naczelnika Gminy w Boćkach

z dnia 15 października 1977 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo­
wanych na własność Państwa, położonych na obszarze wsi 
Boćki, gminy Boćki, woj. białostockie.

Na podstawie art. 8 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 31 stycz­
nia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. 
U. z 1969 r. Nr 27, poz. 216) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się granice terenów budowlanyęh o ogólnej po­

wierzchni 29817 m* położonych na obszarze wsi Boćki, gmi­
ny Boćki, woj. białostockie przejmowanych na własność 
Państwa od Obywateli:

Statkiewicz Henryk s. Stefana i Marii i żona Statkiewicz 
Krystyna-Łucja c. Władysława i Karoliny — działka 
425A/1 o powirezchni 212 m2;
Kosz Jan s. Franciszka i Marii — działka Nr 425/1 o po­
wierzchni 2147 m2;
Pogorzelski Jan s. Antoniego — działka Nr 427/1 o po­
wierzchni 2486 m2;
Kondrat Czesław s. Józefa i Pauliny i żona Kondrat 
Maria c. Jana i Marii — działka Nr 430A/1 o powierzchni 
1525 m2;
Cymerman Antoni s. Franciszka i Weroniki — działka 
Nr 430/1 o powierzchni 3592 m2;
Stołkowski Antoni s. Jana i. Kamilii i żona Stołkowska 
Stefania c. Pawła i Wiktorii — działka Nr 431/5 i 431/7
o łącznej powierzchni 11041 m2;
Niewińska Karolina c. Pawła i Wiktorii — działki Nr 
431/9 i 431/10 o łącznej powierzchni 7557 m2;
Głowacka Jadwiga c. Pawła i Julii — działka Nr 431/11
o powierzchni 1257 m2.

§ 2
Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Gminnej 

Służby Rolnej.

§ 3
Nie uwzględnić wniosków złożonych przez zainteresowa­

nych w trakcie wyłożenia projektu ustalenia granic terenów 
budowlanych przejmowanych na własność Państwa:
1. Ob. Kosza Jana s. Franciszka;
2. Ob. Stołkowskiego Antoniego s. Jana.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Białymstoku.

§ 5

Uchyla się uchwałę Nr 100/799/73 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Bielsku Podlaskim z dnia 15 stycznia 
1973 r. w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych 
przejmowanych na własność Państwa we wsi Boćki (Dz. 
Urz. WRN Nr 4, poz. 40).

Naczelnik Gminy 
(—) mgr inż. Konstanty Sankiewicz

Poz. 66

Zarządzenie Nr 24/77 
Prezydenta Miasta Białegostoku

z dnia 21 października 1977 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinne­
go Pieczurki w rejonie administracyjnym Wygoda w Bia­
łymstoku.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza­
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za­
gospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) za­
rządzam, co następuje:

§ 1
Zatwierdzam miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa­

nia przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego 
Pieczurki w rejonie administracyjnym Wygoda w Białym­
stoku — stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym­
stoku.

Prezydent Miasta 
(—) mgr Aleksander Czuż



. Poz. 67

Zarządzenie Nr 7/77 
Naczelnika Miasta i Gminy w Supraślu

z dnia 3 listopada 1977 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane w Supraślu na Osiedlu Spółdzielczym 
przy ulicy Dolnej, Konopnickiej i Spółdzielczej.

Na podstawie art. 2 ustaw y z dnia 6 lipca 1972 r. ó tere­
nach budow nictw a jednorodzinnego i zagrodow ego oraz
0 podziale nieruchom ości w  m iastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27, poz. 192) i stosow nie do § 13 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Gospodarki Terenow ej i Ochrony Środow iska  
z dnia 28 sierpnia 1972 r. w  spraw ie trybu ustalenia, roz­
graniczenia i podziału terenów  budow nictw a jednorodzinne­
go i zagrodowego na obszarze m iast i osiedli (Dz. U. Nr 35, 
poz. 242) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się teren budow lany w  skład którego w chodzą  
nieruchomości położone przy u licy  D olnej, K onopnickiej
1 Spółdzielczej oznaczone w  operacie ew idencji gruntów  
miasta Supraśl jako działki nr geod.: 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 
37, 40, 41, 42, 44, 45, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, i jego po­
działu na działki budow lane w /g  m apy w  skali 1:1000 sta ­
nowiącej załącznik, do n in iejszego zarządzenia.

§ 2

Ustala się zakres i term in budow y podstaw ow ych urzą­
dzeń kom unalnych na terenie w ym ien ionym  w  § 1:
1) sieci w odociągow ej rozpocząć w  roku 1977

zakończyć w  roku 1979,
2) sieci elektrycznej rozpocząć w  roku 1977

zakończyć w  roku 1978,
3) ulic rozpocząć w  roku 1978

zakończyć w  roku 1980.

§ 3

W ykonanie zarządzenia zleca się B iuru Urzędu M iasta
i Gminy w  Supraślu.

§ 4

Zarządzenie w chodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  D zien­
niku U rzędowym  W ojew ódzkiej Rady N arodowej w  B ia­
łymstoku.

N aczeln ik  M iasta i  Gm iny  
(—) m gr inż. Stanisław Kondracki

Poz. .68

Zarządzenie Nr 9/77 
Naczelnika Gminy w  Krypnie

z dnia 17 listopada 1977 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych, przej­
mowanych na własność Państwa, położonych na obszarze 
wsi Krypno Kościelne, gmina Krypno.

Na podstaw ie art. 8 ust. 1, 3 i 4 ustaw y z dnia 31 stycz­
nia 1961 r. o terenach budow lanych na obszarach w si (Dz. 
U. z 1969 r. Nr 27, poz. 216) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się granice terenów  budow lanych o ogólnej po­
wierzchni 1 ha 943 m* położonych na obszarze w si Krypno 
K ościelne gm ina Krypno przejm ow anych na w łasność P ańst­
wa od O byw ateli:
1. Szym ańska M arianna i D argiew icz B ronisław a cc. Ja ­

kuba i M ichaliny — działkę Nr 253/1 o pow ierzchni 
2965 m2;

2. Szym ański Jan s. A ntoniego i K onstancji „M ały” —  
działkę Nr 254/1 o pow ierzchni 6344 m*, zam. Krypno 
Kościelne;

3. G ołębiew ski Ryszard s. A lojzego i Stanisław y, G ołębiew ­
ska Maria c. Franciszką i Antoniny, zam. kol. w s i D łu­
gołęka — działkę Nr 255/1 o pow ierzchni 999 mł ;

4. Grom kowska W anda c. W aleriana i S tan isław y — dział­
kę Nr 256/3 o pow ierzchni 635 m2, zam. B iałystok, ulica  
N ow y Św iat 7 m. 11.

§ 2

Zgłoszony przez Ob. G ołębiow skiego Ryszarda s. A lojze­
go w niosek  o w yłączen ie z terenów  budow lanych, przejm o­
w anych na w łasność Państw a działki Nr 255/2 o pow ierzch­
ni 2583 m2 uw zględnić. D ziałkę tą zainteresow any nabył 
aktem  notarialnym  w  1975 r. z przeznaczeniem  pod zabu­
dowę. Innej działki budow lanej na terenie w si Krypno nie  
posiada.

§ 3

W ykonanie zarządzenia zleca się inspektorow i do spraw  
budow nictw a Urzędu Gm iny w  Krypnie.

§ 4

Zarządzenie w chodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  D zien­
niku U rzędow ym  W ojewódzkiej Rady Narodowej w  B iałym ­
stoku.

N aczeln ik  Gm iny  
(—) Jan Stachurski

Poz. 69 * .

Zarządzenie Nr 10/77 
Naczelnika Gminy w Krypnie

z dnia 17 listopada 1977 r.

w sprawie ustalenia stawek odszkodowania za grunty przej­
mowane na własność Państwa jako tereny budowlane na 
obszarze wsi Krypno Kościelne, gmina Krypno, woj. biało­
stockie.

Na podstaw ie art. 9 ust. 2 ustaw y z dnia 31 stycznia  
1961 r. o terenach budow lanych na obszarach w si (Dz. U. 
z 1969 r. Nr 27, poz. 216) oraz § 3 pkt. 1 zarządzenia M i­
nistra R olnictw a z dnia 22 stycznia 1974 r. (M. P. Nr 7, 
poz. 54) zarządza się, co następuje:

§ 1

U stala się cenę odszkodow ania za grunty przejm ow ane na 
w łasność Państw a jaka tereny budow lane w e  w si Krypno 
K ościelne w  w ysokości 7-krotnej ceny ustalonej w  § 1 za­
rządzenia M inistra R olnictw a z dnia 22 stycznia 1974 r. w  
spraw ie ceny, w arunków  i trybu sprzedaży państw ow ych  
nieruchom ości rolnych (M. P. Nr 7, poz. 54).

§ 2

Zarządzenie w chodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  D zien­
n iku U rzędowym  W ojewódzkiej Rady Narodowej w  B ia­
łym stoku.

N aczelnik Gm iny 
(—) Jan Staehurski

Poz. 70

Zarządzenie Nr 10/77 
Naczelnika Miasta i Gminy w Supraślu

z dnia 25 listopada 1977 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2/76 Naczelnika Miasta
i Gminy w Supraślu z dnia 3 marca 1976 r. w sprawie usta­
lenia terenu budowlanego i jego podziału na działki budo­
wlane.

Na podstaw ie art. 2 ustaw y z dnia 6 lipca 1972 r. o tere­
nach budow nictw a jednorodzinnego i zagrodowego oraz o 
podziale nieruchom ości w  m iastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, 
poz. 192) oraz § 13 ust. 1 rozporządzenia M inistra G ospo­
darki Terenowej i Ochrony Środow iska z dnia 28 sierpnia
1972 r. w  spraw ie trybu ustalenia, rozgraniczenia i  podziału



terenów  budow nictw a jednorodzinnego i zagrodowego na 
obszarze m iast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) zarządza 
się. co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 2/76 N aczelnika M iasta i Gm iny w  Su­
praślu z dnia 3 marca 1976 r. w  spraw ie ustalenia terenu 
budow lanego i jego podziału na działki budow lane na te­
renie os. L ew itów ka (Dz. Urz. WRN Nr 3, poz. 8) w prowa­
dza się następującą zmianę; w yłącza się z terenu budow la­
nego działkę Nr 1326 o pow. 955 m2 w ykazaną na mapie 
stanowiącej załącznik do cytow anego w yżej zarządzenia.

§ 2

W ykonanie zarządzenia zleca się Starszem u G eodecie w  
U rzędzie M iasta i G m iny w  Supraślu w  zakresie w prow a­
dzenia zm ian w  operacie ew idencji gruntów .

§ 3

Zarządzenie w chodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  D zien­
niku U rzędow ym  W ojew ódzkiej Rady N arodow ej w  B ia ­
łym stoku.

N aczelnik M iasta i G m iny  
(—) m gr inż. Stanisław Kondracki

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku pokój nr 6
Telefon: 356-38

Prenum erata płatna z góry. Roczna ze skorow idzem  — 70 zł, 
półroczna bez skorow idza — 35 zł.

Cena og łoszeń : 1/1' strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 w ierszy) 210 zł, 
1/2 strony (od 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony  
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 10 w yrazów  90 gr za wyra.z
W szelkie należności za prenum eratę, ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy w płacać w  Narodowym  Banku Polskim  — II 
Oddział M iejski w  Białym stoku — konto 5021-39-?24 cz. 97, Dział 
26, Tyt. 9142 § 45. ’ /

Cena pojedynczego egzem plarza w ynosi 7,— zł.

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką


